Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WBF DAC39740036/34 (39*74*36/34) HYUNDAI
COUPE ELANTRA MATRIX KIA CERATO 51720-2D100
ÖN AKS RUL.

SW
397402 1 0 ₺

152,50 %18 ₺ 152,50

TOPLAM 1 ₺ 152,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 152,50

%18 KDV ₺ 27,45

GENEL TOPLAM ₺ 179,95

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr